ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск
О рассмотрении ответа на
парламентский запрос Законо
дательного Собрания Иркут
ской области Губернатору Ир
кутской области Кобзеву И.И.
«О завершении строительства
и вводе в эксплуатацию объ
екта капитального строитель
ства «Детская поликлиника на
350 посещений ОГАУЗ «Ир
кутская городская клиниче
ская больница № 8» в Ленин
ском районе г. Иркутска» в
2021 году»

Заслушав и обсудив информацию по парламентскому запросу Зако
нодательного Собрания Иркутской области Губернатору Иркутской обла
сти Кобзеву И.И. «О завершении строительства и вводе в эксплуатацию
объекта капитального строительства «Детская поликлиника на 350 посе
щений ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8» в Ле
нинском районе г. Иркутска» в 2021 году», в соответствии со статьей 291
Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года № ЗО-оз «О Законодатель
ном Собрании Иркутской области» Законодательное Собрание Иркутской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

признать ответ на парламентский запрос Законодательного Собрания
Иркутской области Губернатору Иркутской области Кобзеву И.И. «О за
вершении строительства и вводе в эксплуатацию объекта капитального

2

строительства «Детская поликлиника на 350 посещений ОГАУЗ «Иркут
ская городская клиническая больница № 8» в Ленинском районе г. Иркут
ска» в 2021 году» удовлетворительным и принять его к сведению.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников